Instalación Planta Solar Fotovoltaica 

MIRADORTEC 

Fecha de Apertura:  12/03/2025 – 10.00 horas. 

Lugar de Apertura: Salón de Presidentes – IAPSER 

Seguros – Casa Central, San Martín N° 918, Paraná, Entre 

Ríos. 

Presupuesto Oficial: $254.903.120 (PESOS 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS TRES MIL CIENTO VEINTE) FINALES. 

Mes base: OCTUBRE 2025. 

ESPECIFICACIONES TECNICAS 

Índice General de Normativas Aplicables 
La presente tabla compila las principales leyes, decretos, resoluciones y normas técnicas que 

rigen el diseño, la instalación, la conexión y la operación de la planta solar fotovoltaica objeto